
UCHWAŁA NR 52/VII/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 284.934,70 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 584.934,70 zł; 

2) zmniejszeniem wydatków majątkowych o kwotę 1.000.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących 
ich zmniejszeniem o kwotę 700.000,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2024 rok: 

1) plan dochodów wynosi 50.442.127,08 zł; 

2) plan wydatków wynosi 64.238.979,33 zł; 

3) plan przychodów wynosi 14.693.944,47 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 13.796.852,25 zł i pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 835.749,15 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.102.907,78 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.117.321,84 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 46.705,81 zł; 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.914.477,60 zł; 

6) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.779.690,07 zł. 

§ 4. W uchwale nr 371/LV/2023 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 9994) dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 4 Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 
2024 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 11 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



3) załącznik nr 13 Plan dochodów i wydatków opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
2024 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr 380/LVI/2024 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 1385) zmianie ulega załącznik nr 5 Dochody 
i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych) 
zwiększenie 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 284 934,70 

dochody bieżące razem, z tego: 284 934,70 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 878,04 

 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  4 878,04 
750 Administracja publiczna 61 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów (refaktury, lokaty overnight, lokaty terminowe, 
odszkodowania) 

61 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

166 398,44 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18 460,80 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 39 468,36 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 469,28 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 
758 Różne rozliczenia 8 084,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 084,00 

801 Oświata i wychowanie 21 880,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 
5 500,00 

 Wpływy z usług 3 000,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 239,00 
 Wpływy z różnych dochodów (dofinansowanie szkolenia PUP, dofinansowanie 

studiów podyplomowych PUP, nagroda kuratora) 
13 141,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 800,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 800,79 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

15 800,79 

855 Rodzina 5 393,43 
 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -500,00 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
5 393,43 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem -415 065,30 584 934,70 -1 000 000,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 400,00 400,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 400,00 400,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 400,00 400,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

400,00 400,00 0,00 

600  Transport i łączność -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 
750  Administracja publiczna -77 939,18 -77 939,18 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-77 939,18 -77 939,18 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -77 939,18 -77 939,18 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
-77 939,18 -77 939,18 0,00 

758  Różne rozliczenia 82 883,18 82 883,18 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 82 883,18 82 883,18 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 82 883,18 82 883,18 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
82 883,18 82 883,18 0,00 

801  Oświata i wychowanie 145 764,79 145 764,79 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 28 941,79 28 941,79 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 

28 941,79 28 941,79 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

7 709,00 7 709,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

21 232,79 21 232,79 0,00 

 80104 Przedszkola  100 000,00 100 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

100 000,00 100 000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 500,00 8 500,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 8 500,00 8 500,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

8 500,00 8 500,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 8 323,00 8 323,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
8 323,00 8 323,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

8 084,00 8 084,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

239,00 239,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 39 468,36 39 468,36 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 468,36 39 468,36 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 39 468,36 39 468,36 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
39 468,36 39 468,36 0,00 

852  Pomoc społeczna -4 944,00 -4 944,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -4 944,00 -4 944,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -4 944,00 -4 944,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-4 944,00 -4 944,00 0,00 

855  Rodzina 5 393,43 5 393,43 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 5 393,43 5 393,43 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 5 393,43 5 393,43 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
5 393,43 5 393,43 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

393 908,12 393 908,12 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 300 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

300 000,00 300 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 93 908,12 93 908,12 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 93 908,12 93 908,12 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

93 908,12 93 908,12 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(w złotych)  
zmniejszenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: -700 000,00 

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 
w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

-700 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

„Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

225 760,23 - 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

46 291,87 - 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

179 468,36 - 

851  Ochrona zdrowia - 260 285,44 
 85153 Zwalczanie narkomanii - 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych - 6 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 6 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 254 285,44 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 254 285,44 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 48 200,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 206 085,44 

Razem: 225 760,23 260 285,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

„Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2024 roku 

Plan wydatków 
inwestycyjnych 

ogółem 
finansowanych 

z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
(nazwa inwestycji) 

(kwota w złotych) 
1 2 3 4 

600 60016 

Rozbudowa dróg gminnych 656040S ul. Głównej, ul. ks. A. 
Morawca, 656044S ul. Wesołej, ul. nadrzecznej, 656040S ul. 
Sosnowej, 656041S ul. Dębowej i Brzozowej w miejscowości 
Borowa gm. Miedźno 

3 144 811,15 

600 60016 
Poprawa niechronionych uczestników ruchu w gminie Miedźno - 
budowa dróg dla pieszych ul. Ogrodowa Ostrowy nad Okszą oraz 
ul. W. Jagiełły Miedźno  

1 731 003,00 

600 60016 Przebudowa DG 656047S (ul. Sportowa) w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą, gmina Miedźno 1 097 551,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice - etap II 2 000 000,00 
700 70005 Zakup działki  94 625,23 

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno w 
systemie zaprojektuj i wybuduj w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego 

1 873 751,28 

900 90015 Projekt pn. "Rozświetlamy Gminę Miedźno" 60 000,00 
Razem: 10 001 741,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

„Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r.” 

Plan dochodów, wydatków i przychodów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na 2024 rok 

1. Dochody i wydatki 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

z tego 
wydatki 

majątkowe 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 100 000,00 2 338 491,00 111 509,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 2 338 491,00 111 509,00 
  wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 100 000,00 - - 

  wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 

- 2 337 491,00 - 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 156 090,00 - 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

- 2 181 401,00 - 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

- 1 000,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym - - 111 509,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - - 111 509,00 

Razem: 2 100 000,00 2 338 491,00 111 509,00 

2. Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych)  

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 350 000,00 

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 
w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

300 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 50 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 52/VII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 114 063,67 114 063,67 
750  Administracja publiczna 15,67 15,67 

 75095 Pozostała działalność 15,67 15,67 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15,67 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 15,67 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15,67 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

64 050,00 64 050,00 

 75495 Pozostała działalność 64 050,00 64 050,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 050,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 64 050,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 64 050,00 

758  Różne rozliczenia 49 998,00 - 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 49 998,00 - 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49 998,00 - 

801  Oświata i wychowanie - 49 998,00 
 80195 Pozostała działalność - 49 998,00 
  wydatki jednostek budżetowych - 49 998,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 49 998,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1C1EEF-3D5A-4F75-B385-057CF06197CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/VII/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Załącznik 4 - Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłatza korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programuprzeciwdziałania narkomanii na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów, wydatków i przychodów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymina 2024 rok
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2024 rok


